



वेबसाइट: [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in) | ई-मेल: [dcseepz-mah@nic.in](mailto:dcseepz-mah@nic.in) | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

कार्यालय आदेश संख्या :.....१२...../ 2025

निम्नलिखित लिंक अधिकारी व्यवस्था कार्यालय कार्यों के सुचारू संचालन को सुनिश्चित करने के लिए आदेशित की जाती है:

क्रम सं.	नाम एवं पदनाम	प्रथम लिंक अधिकारी	द्वितीय लिंक अधिकारी
1	श्री जय मनोज शाह, उप विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़	श्री बालासाहेब बोराडे, विनिर्दिष्ट अधिकारी, सीपज़-सेज़	श्रीमती स्मिता नांबियार, विनिर्दिष्ट अधिकारी, न्यू सेज़
2	श्री जय मनोज शाह, विनिर्दिष्ट अधिकारी, न्यू सेज़	श्रीमती स्मिता नांबियार, विनिर्दिष्ट अधिकारी, न्यू सेज़	श्री बालासाहेब बोराडे, विनिर्दिष्ट अधिकारी, सीपज़-सेज़
3	श्री बालासाहेब बोराडे, विनिर्दिष्ट अधिकारी, सीपज़-सेज़	श्री जय मनोज शाह, उप विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़	श्रीमती स्मिता नांबियार, विनिर्दिष्ट अधिकारी, न्यू सेज़
4	श्रीमती स्मिता नांबियार, विनिर्दिष्ट अधिकारी, न्यू सेज़	श्री जय मनोज शाह, विनिर्दिष्ट अधिकारी, न्यू सेज़	श्री बालासाहेब बोराडे, विनिर्दिष्ट अधिकारी, सीपज़-सेज़

निर्दिष्ट अधिकारी यह सुनिश्चित करेंगे कि सभी नियमित एवं आवश्यक कार्य, जिन्हें तत्काल ध्यान देने की आवश्यकता है, सुचारू रूप से निष्पादित हों, ताकि कार्यालय का कार्य निर्वहन बाधारहित बना रहे।

यह व्यवस्था तत्काल प्रभाव से लागू होगी और अगले आदेश तक प्रभावी रहेगी।

यह आदेश विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ की स्वीकृति से जारी किया जाता है।

(पलाश शंकर)

सहायक विकास आयुक्त,  
सीपज़-सेज़

F.No: SEEP2 - SEZ/ADMIN/10/2001-02/ V01 - V / 03378

प्रतिलिपि:

1. सीपज़-सेज़ के सभी अधिकारी/कर्मचारी
2. डीसीओ/जेडीसीओ/डीडीसी/एसओ
3. कार्यालय आदेश
4. फाइल/रजिस्टर
5. सीपज़ वेबसाइट
6. नोटिस बोर्ड

भारत सरकार  
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय  
विकास आयुक्त का कार्यालय  
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400096



Government of India  
Ministry of Commerce & Industry  
Office of the Development Commissioner  
SEEPZ Special Economic Zone  
Andheri (E), Mumbai - 400096

वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

**OFFICE ORDER NO. ....92...../ 2025**


The following link officer arrangement is hereby ordered to ensure the smooth functioning of official work in case of leave or absence of officers:

S. No.	Name & Designation	1st Link Officer	2nd Link Officer
1	Shri Jay Manoj Shah, Deputy Development Commissioner (DDC), SEEPZ-SEZ	Shri Balasaheb Borade, SO, SEEPZ-SEZ	Smt. Smita Nambiar, SO, New SEZ
2	Shri Jay Manoj Shah, SO, New SEZ	Smt. Smita Nambiar, SO, New SEZ	Shri Balasaheb Borade, SO, SEEPZ-SEZ
3	Shri Balasaheb Borade, SO, SEEPZ-SEZ	Shri Jay Manoj Shah, Deputy Development Commissioner (DDC), SEEPZ-SEZ	Smt. Smita Nambiar, SO, New SEZ
4	Smt. Smita Nambiar, SO, New SEZ	Shri Jay Manoj Shah, SO, New SEZ	Shri Balasaheb Borade, SO, SEEPZ-SEZ

The designated officers shall ensure the smooth execution of all routine and urgent matters requiring immediate attention to maintain the seamless functioning of the office.

This arrangement shall come into immediate effect and shall remain in force until further orders.

This issues with the approval of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

  
(Palash Shankar)

Assistant Development Commissioner,  
SEEPZ-SEZ

F.N.01-SEEPZ-SEZ/ADMN/10/2001-02/VO1-V/03378

Copy to:

1. All Officers/Staff of SEEPZ-SEZ
2. DCO/JDCO/DDC/SO
3. Office Order
4. File/Register
5. SEEPZ Website
6. Notice Board